[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью "Clubtk.ru"
123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1
тел/факс (812)7121212, e-mail: info@clubtk.ru ,
http://www.clubtk.ru
ОГРН/ОКПО 1234567891011/12345678
ИНН/КПП 1213141516/111111111

№1 от 01.12.2021 г.

ПРИКАЗ
об утверждении состава инвентаризационной комиссии
Для обеспечения достоверности данных бухгалтерского учета и отчетности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Комиссии в составе:
Председатель комиссии - главный бухгалтер - Смирнова Валентина Федоровна;
Члены комиссии: бухгалтер Клубтэкаева Клара Карловна
провести инвентаризацию на складе готовой продукции в срок до 25 декабря 2021 года в присутствии материально-ответственного лица – начальника склада Клубтэкаева Карла Константиновича.
2) Результаты инвентаризации предоставить в отдел бухгалтерия не позднее 28 декабря 2021 года.
3) Ответственным за проведение и обработку результатов инвентаризации назначить главного бухгалтера.
4) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Генеральный директор             ___________________   Воронов Андрей Викторович

С приказом ознакомлены:

	ФИО
	Дата
	Подпись

	Смирнова В.Ф.

	Клубтэкаева К.К.

	Клубтэкаев К.К.